
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie nr 4/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie przekształcenia Katedry Historii Teologii Pastoralnej na Wydziale Teologicznym  

w Katedrę Organizacji Duszpasterstwa 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365) oraz § 17 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, po uzyskaniu zgody Senatu, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Dotychczasową Katedrę Historii Teologii Pastoralnej na Wydziale Teologicznym przekształca 

się w Katedrę Organizacji Duszpasterstwa na tym samym Wydziale. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


